Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

"Нижегородский колледж малого бизнеса"
(ГБПОУ НКМБ)

П Р И К А З

г. Нижний Новгород

/О проведении самообследования/

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и
дополнениями), на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня
2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией" (с изменениями и дополнениями), приказа Министерства образования и
науки РФ от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию» (с изменениями и
дополнениями)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести самообследование образовательной организации.
2. Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования и

подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе:
—  заместитель директора по учебной работе -  Николаева И.Н.;
—  заместитель директора по методической работе -  Бубновская Т.А.;
—  заместитель директора по учебно-производственной работе -  Костенко Н.Л.;
—  заместитель директора по учебно-воспитательной работе -  Зайцева Е.А.;
—  руководитель ЦЦОД «1Т -  Куб» - Полякова А.А.;
—  главный бухгалтер -  Мясникова Н.М.;
—  начальник организационно-правового отдела -  Сергеева С.И.
3. Рабочей группе организовать проведение самообследования, до 17 февраля 2025

года направить результаты заместителю директора по учебной работе Николаевой

4. Заместителю директора по учебной работе Николаевой И.Н. обобщить полученные
результаты в форме отчета о самообследовании до 21 февраля 2025 года.

5. Рассмотреть отчет о самообследовании на Конференции работников и
обучающихся Колледжа.

6. Ожигину А.П. разместить отчет на официальном сайте колледжа в срок до 1 марта
2025 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собоГ

И.Н.

Директор